
{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

1. pololetí 2012

Přehled odborných akcí 
členských organizací

ČSVTS

Český svaz vědecko- 
technických společností
Český svaz vědeckotechnických
společností je občanské sdružení 68 
vědeckotechnicky zaměřených občan-
ských sdružení, která jsou členy ČSVTS 
a současně samostatnými právními subjekty.

Posláním ČSVTS je zastupování společných zájmů 
členských organizací, podpora činnosti členů ČSVTS 
a vytváření podmínek pro zajištění profesních zájmů, 
kariérního rozvoje a celoživotního vzdělávání inženýrů a tech-
niků.

ČSVTS je nositelem členství ČR ve FEANI (Evropská federace
národních inženýrských asociací) a členem WFEO (Světová
federace inženýrských organizací). Dále má uzavřené bilaterální 
mezinárodní smlouvy o spolupráci.

ČSVTS je jediným zakladatelem domů techniky, s.r.o. v Plzni, 
v Pardubicích, v Českých Budějovicích, v Ostravě a v Klad-
ně. Domy techniky mají rozsáhlé zázemí pro zajištění 
výukové činnosti v technických i obecně vzděláva-
cích oborech a pro zajištění kongresů, konferencí 
a seminářů.



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{02}     1. pololetí 2012

205 Česká elektrotechnická společnost

206 Česká strojnická společnost

207 Česká společnost průmyslové chemie

208 Česká stavební společnost

209 Českomoravská společnost textilní, oděvní a kožedělná

214 Česká zemědělská společnost

215 Český spolek pro péči o životní prostředí 

216 Společenstvo drobného podnikání, o.s., Sdružení DDD

217 Český svaz geodetů a kartografů

218   Česká vědeckotechnická společnost pro aplikovanou kybernetiku a informatiku

219   Společnost pro techniku prostředí

220 Česká společnost pro jakost

224 Česká lesnická společnost

226 Česká slévárenská společnost 

227 Společnost tisku OS CFTA pro flexotisk České a Slovenské republiky

229 Společnost průmyslu papíru a celulózy  

230 Česká společnost pro zdravotnickou techniku

232  Česká metrologická společnost 

233  Česká vědeckotechnická společnost spojů

234 Odborná společnost letecká ČR

244 Česká informační společnost, o.s.

252 Česká nukleární společnost, o.s.

265 Vědeckotechnická společnost ŠKODA

266 Sdružení vodohospodářů ČR

272 Česká společnost chemická

273 Česká marketingová společnost

274 Česká společnost pro nové materiály a technologie

283 Česká společnost chemického inženýrství

289 Česká společnost rostlinolékařská

DOMY TECHNIKY ČSVTS  
Domy techniky svoji činnost zaměřují na pořádání vzdělávacích oborových a naučně-populárních akcí.  
Více informací najdete na webových stránkách jednotlivých domů techniky.

ČlENSKé ORgANIzACE ČESKéHO SVAzu VěDECKOTECHNICKýCH SpOlEČNOSTí (ČSVTS)

SEzNAM ČlENSKýCH ORgANIzACí ČSVTS, 
které připravily odborné akce v 1. pololetí 2012:
(po kliknutí na název společnosti se dostanete přímo k programu akcí)



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{03}      1. pololetí 2012

205
ČESKÁ ElEKTROTECHNICKÁ
SpOlEČNOST

Předseda:  prof. Ing. Jiří PAVElKA, DrSc.
Tajemník: Ing. Jiří Došla

Tel.: 221 082 256

E-mail: jdosla@csvts.cz

Informace: http://web.cvut.cz/ces

Ústřední odborná skupina Mikrovlnná technika

36. SEMINÁř-pRAVIDElNé SETKÁNí zÁjEMCů  
O MIKROVlNNOu TECHNIKu

Termín:  23. 5. 2012

Místo:  ČSVTS Praha, Novotného lávka 5

Odborný garant:  prof. Ing. Jan Macháč, DrSc.

Kontakty:  tel.: 224 352 279 
 machac@fel.cvut.cz 
 http://web.cvut.cz/ces

206
ČESKÁ STROjNICKÁ SpOlEČNOST

Předseda: Ing. Přemysl MAlý, CSc.

Tel.: 736 409 411

Tajemník: Hana Valentová

Tel.: 221 082 203

Fax: 221 082 217

E-mail:  strojspol@csvts.cz

Informace: www.strojnicka-spolecnost.cz

Seminář

HYDRAulICKé KApAlINY A VYHODNOCOVÁNí ČISTOTY 
A MOžNOST ČIŠTěNí KApAlINY

Termín: 6. 3. 2012

Místo:  ČSVTS, Praha 1, Novotného lávka 5, 
budova A – 4. patro, sál 417

Odborný garant:  Česká asociace pro hydrauliku a pneuma-
tiku - OS ČSS a OS Tribotechnika ČSS, 
Ing Přemysl Malý CSc., Parker Hannifin 
Czech Republic s.r.o., Klecany,   
pmaly@parker.com

Organizační garant:   Česká strojnická společnost
Hana Valentová

Kurz

NÁSTAVbOVý KuRz TRIbOTECHNIKY

Dvoudenní kurz pro pokročilé, (v programu kurzu je prohlou-
bení informací o mazivech a technice mazání se směrováním 

na provozní aplikační zkušenosti - vyčleněn větší prostor pro 
diskusi ke každému tématu i ke konkrétním problémům účast-
níků kurzu, výměna zkušeností z praxe apod.)

Termín: 22. - 23. 3. 2012

Místo:  Hotel SKI - Nové Město na Moravě

Odborný garant:  OS Tribotechnika ČSS  
Ing. Milan Šimánek,  
Castrol lubricants (CR), s.r.o., 
milan.simanek@castrol.com

Organizační garant:   Česká strojnická společnost
Hana Valentová

Konference

MAzÁNí V MODERNíM pRůMYSlOVéM pODNIKu

Třídenní konference

Termín: 8. - 20. 4. 2012

Místo:  Hotel SKI - Nové Město na Moravě

Odborný garant:  OS Tribotechnika ČSS  
Ing. Petr Dobeš,CSc., 
Cimcool Europe B.V. Czech Branch,  
p.dobes@volny.cz  
Vladislav Chvalina,  
KlEENTEK, spol. s r.o.,  
chvalina@kleentek.cz 
Ing. Vladimír Nováček,  
AlS Czech Republic s.r.o.,  
vladimir.novacek@alstribology.com

Organizační garant:   Česká strojnická společnost
Hana Valentová

Seminář

ENERgETICKY úSpORNé SYSTéMY V MObIlNí  
HYDRAulICE

Termín: 6. 6. 2012

Místo:  ČSVTS, Praha 1, Novotného lávka 5, 
budova A – 4. patro, sál 417

Odborný garant:  Česká asociace pro hydrauliku a pneu-
matiku - OS ČSS 
Ing. Chmatil ze slovenské firmy Sauer-
Danfoss, Dubnica n/V. 
mchmatil@sauer-danfoss.com

Organizační garant:   Česká strojnická společnost
Hana Valentová

Všechny pozvánky a přihlášky na jednotlivé odborné akce 
bude možné včas stáhnout z internetových stránek České 
strojnické společnosti www.strojnicka-spolecnost.cz

Česká strojnická společnost, Hana Valentová - tajemník,  
tel.: 221 082 203; mobil: 728 747 242, e-mail: strojspol@csvts.cz

« zpět



	 		
	

	 Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{04}      1. pololetí 2012

207
ČESKÁ SpOlEČNOST pRůMYSlOVé CHEMIE

Předseda:  doc. Ing. Jaromír lEDERER, CSc.

Tajemník:  RNDr. Helena Pokorná

Tel.:  222 220 184

E-mail:  chem.spol@csvts.cz

Informace:  www.cspch.cz

Více informací k akcím na www.csch.cz

208
ČESKÁ STAVEbNí SpOlEČNOST

Předseda:  doc. Ing. Petr ANTON, CSc.

Sekretariát: Dagmar Chloupková

Tel: 221 082 397, 608 909 369

E-mail: stavebni@csvts.cz

Číslo akce: 001

Seminář

VADY A RIzIKA SpOjENÁ S VýMěNOu OKENNíCH  
A DVEřNíCH OTVORů STAVEb

Termín:  22. 2. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 318

Odborný garant:   doc. Ing. Karel Papež, CSc. 
ladislav Platil

Číslo akce: 002

Seminář

TECHNICKý DOzOR STAVEbNíKA (INVESTORA),  
pRÁVA, pOVINNOSTI A úlOHA STAVEbNíHO DENíKu  
přI řEŠENí SpORů

Termín:  1. 3. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 318

Odborný garant:   Ing. Josef ladra 
Ing. Pospíchal

Číslo akce: 003

Seminář

uplATNěNí AKTuAlIzOVANéHO zÁKONA O VEřEjNýCH 
zAKÁzKÁCH V OblASTI MuNICIpÁlNíCH STAVEbNíCH 
zAKÁzEK

Termín:  21. 3. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 315

Odborný garant:   doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.

Číslo akce: 004

Seminář

HYDROIzOlACE  SpODNí STAVbY

Termín:  4. 4. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 315

Odborný garant:   doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc. 
Ing. Jaroslav Synek

Číslo akce: 005

Seminář

HYDROIzOlACE STřECH A TERAS  
(bEzCHYbNý NÁVRH REAlIzACE, VADY A CESTY  
K NÁpRAVě)

Termín:  18. 4. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 315

Odborný garant:   doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc. 
Ing. Jaroslav Synek

Číslo akce: 006

Seminář

TECHNOlOgIE VNITřNíHO zATEplOVÁNí buDOV  
VČ. DřEVěNýCH

Termín:  16. 5. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1, sál 315

Odborný garant:   Ing. Miroslav Havel  
doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.

Číslo akce: 007

Seminář

VADY STAVEbNíHO DílA, jEjICH IDENTIFIKACE  
A způSOb ODSTRAŇOVÁNí V OblASTI HRubé  
STAVbY A V OblASTI DOKONČOVACíCH pRACí

Termín:  7. 6. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 414

Odborný garant:  doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.

209
ČESKOMORAVSKÁ SpOlEČNOST TExTIlNí, 
ODěVNí A KOžEDělNÁ

Předseda:  Ing. Václav KřIVOHláVEK, CSc.

Tajemník:  Jaroslava PEJŠOVá

Tel.:  736 744 869

E-mail:  jpejsova@csvts.c

Informace:  www.csvts.cz/cmstok

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{05}      1. pololetí 2012

ORgANIzACE „KulATéHO STOlu“ NA TéMA ITMA 2011

Termín:  leden 2012

Místo:  ČMS TOK, Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  Ing. Jiří Steinbauer 

Kontakty:   J. Pejšová, tel.: 221 082 376 
jpejsova@csvts.cz

pODpORA INOVATIVNíCH SMěRů MlADýCH TVůRCů 
FIguRÁlNíHO KRESlENí – SpOluúČAST NA VýSTAVě 
KlAuzuRNíCH pRACí ŠKOlNíHO ROKu 2011-2012

Termín:  4. - 27. 1. 2012

Místo:  galerie Emilie Paličkové,  
 U Půjčovny 9, Praha

Odborný garant:  Ing. Eliška Kadlecová

Kontakty:   J. Pejšová, tel.: 221 082 376 
jpejsova@csvts.cz

zpRACOVÁNí AKTuÁlNí STRuKTuRY TExTIlNíHO,  
plETAřSKéHO A ODěVNíHO pRůMYSlu ČR S CílEM 
pOSOuDIT MOžNOSTI ROzŠířENí ČlENSKé zÁKlADNY 
ČMS TOK

Termín:  březen 2012

Místo:  ČMS TOK, Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  Ing. Václav Křivohlávek, CSc. 

Kontakty:   J. Pejšová, tel.: 221 082 376 
jpejsova@csvts.cz

pROHlOubENí KOMuNIKACE A SpOlupRÁCE  
S ASOCIACí TOK, INg. jIří KOHOuTEK

Termín:  duben 2012

Místo:  ČMS TOK, Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  Ing. Václav Křivohlávek, CSc. 

Kontakty:   J. Pejšová, tel.: 221 082 376 
jpejsova@csvts.cz

214
ČESKÁ zEMěDělSKÁ SpOlEČNOST

Předseda: doc. Ing. Adolf RYBKA, CSc.

Tajemník: Ing. Antonín Svoboda

Tel.: 221 082 270

E-mail:  antsvoboda@seznam.cz

Informace: http://www.csvts.cz/czs

VYužITí ElEKTRONIKY V lESNíM HOSpODÁřSTVí

Česká zemědělská společnost  ve spolupráci s OS Šumava 21

Termín:  7. 3. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:  Ing. J. Štich – OS Šumava 

Kontakty:   Ing. A. Svoboda, ČZS   
antsvoboda@seznam.cz  
tel.: 608 525 662, 221 082 270

Odborný tématický zájezd  Řecko

NÁVŠTěVA zEMěDělSKýCH  FAREM, 
zpRACOVATElSKýCH A pOTRAVINÁřSKýCH pODNIKů

Termín:  7.- 18. 6. 2012

Místo:   Argolida-Peloponés

Odborný garant:  Ing. Eftimios Papadopulos 

Kontakty:   Ing. A. Svoboda, ČZS   
antsvoboda@seznam.cz  
tel.: 608 525 662, 221 082 270

VýRObA bIOMASY  pRO bIOplYNOVé STANICE

Česká zemědělská společnost  ve spolupráci s OS Šumava 21

Termín:  září 2012

Místo:  Dřevec - Kožlany, okr. Plzeň sever

Odborný garant:  Ing. Pavel Tersch, CSc. 

Kontakty:   Ing. A. Svoboda, ČZS   
antsvoboda@seznam.cz  
tel.: 608 525 662, 221 082 270

215
ČESKý SpOlEK pRO péČI O žIVOTNí  
pROSTřEDí

Předseda:  Ing. Jan JAROlíM

Tajemník:  Ing. libuše Deylová

Tel.:  221 082 365

E-mail:   cspzp@csvts.cz

Informace o níže uvedených akcích budou průběžně  
aktualizovány na stránkách www.csvts.cz.

1. seminář

NEbEzpEČí zAHOřENí A pOžÁRů SKlÁDEK

Termín:  březen / duben  2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:   doc. Ing. Jiří Palatý, CSc. 
RNDr. Vlastimila Mikulová 
tel.: 221 082 365; cspzp@csvts.cz

Kontakt:  Ing. libuše Deylová  
tel.: 221 085 365 
cspzp@csvts.cz

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{06}      1. pololetí 2012

2. seminář

zKuŠENOSTI ČIžp z 20 lET ČINNOSTI

ČSPŽP spolu s Českou inspekcí životního prostředí

Termín:  duben / květen 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:   Ing. libuše Deylová 
RNDr. Vlastimila Mikulová 
tel.: 221 082 365 
cspzp@csvts.cz

Kontakt:  Ing. libuše Deylová  
tel.: 221 085 365 
cspzp@csvts.cz

3. seminář

jADERNÁ ENERgETIKA A žIVOTNí pROSTřEDí

ČSPŽP spolu s Českou nukleární společností

Termín:  květen / červen 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:   Ing. Jan Jarolím  
tel.: 221 082 365 
cspzp@csvts.cz

 Ing. Václav Hanus, za ČNS

Kontakt:  Ing. libuše Deylová  
tel.: 221 085 365 
cspzp@csvts.cz

2. kabinet odpadů

NOVé zÁKONY V ODpADOVéM HOSpODÁřSTVí

Termín:  23. 2. 2012

Místo:   Ministerstvo životního prostředí,  
Vršovická 65,  Praha 10

Odborný garant:   RNDr. Vlastimila Mikulová 
tel.: 221 082 365 
cspzp@csvts.cz

Kontakt:  Ing. libuše Deylová  
tel.: 221 085 365 
cspzp@csvts.cz

3. setkání

zÁVěREČNé SETKÁNí K pROjEKTu Mžp-gEF/uNEp

bIOlOgICKÁ bEzpEČNOST

Pořadatel/é: ČSPŽP

Termín:  duben / květen 2012

Místo:   bude včas oznámeno

Odborný garant:   Ing. Milena Roudná 
tel.: 221 082 365; cspzp@csvts.cz

Kontakt:  Ing. libuše Deylová  
tel.: 221 085 365 
cspzp@csvts.cz

216
SpOlEČENSTVO DRObNéHO pODNIKÁNí, o.s.

SDRužENí DDD
Předseda: PhDr. Vladimír ZATlOUKAl, CSc.

Tajemník: Ing. Pavla Davidová

Tel.: 221 082 335

Fax:  221 082 289

Informace: http://sdruzeni.dddinfo.cz

Aktuální informace o připravovaných odborných akcích najde-
te na http://sdruzeni.dddinfo.cz

217
ČESKý SVAz gEODETů A KARTOgRAFů
Předseda: Ing. Václav ŠANDA

Tajemník: Ing. Jana Chudobová

Tel.: a fax: 221 082 374

E-mail:  geodeti@csvts.cz

Informace: http://www.csvts.cz/csgk/

Seminář

zEMěMěřICKÁ DílA V úzEMNíM plÁNOVÁNí,  
STAVEbNíM řÁDu A gIS

Termín:  22. 3. 2012

Místo:  Brno

Odborný garant:  Ing. Jiří Bureš 
 bures.j@fce.vutbr.cz 

Seminář

AKTuÁlNí pRObléMY INžENýRSKé gEODézIE 2012

Termín:  26. 4. 2012

Místo:  Brno

Odborný garant:  Ing. Jiří Bureš 
 bures.j@fce.vutbr.cz

218
ČESKÁ VěDECKOTECHNICKÁ SpOlEČNOST  
pRO AplIKOVANOu KYbERNETIKu  
A INFORMATIKu, ČESKÁ A SlOVENSKÁ SpO-
lEČNOST pRO FOTONIKu. ČlEN ČSAKI A ČNK 
IMEKO
Předseda: Ing. Dagmar TRKAlOVá, CSc.

E-mail: dagmar.trkalova@educon.cz

Informace: http://www.csvts.cz/cvtsaki

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{07}      1. pololetí 2012

ČVTS AKI - pobočka při 1. LF UK

MEDSOFT 2012

Termín: 20. - 21. 3. 2012

Místo:                          Hotel Academic Roztoky u Prahy

Odborný garant: Ing. Milena Zeithamlová

Kontakt:  Pavlína Březinová, team@action-m.com

219
SpOlEČNOST pRO TECHNIKu pROSTřEDí
Předseda:  prof. Ing. Karel KABElE, CSc. 

Tajemník:  Ing. Petr Mádr

Tel.:  221 082 353, fax: 221 082 201  

E-mail:   stp@stpcr.cz 

Informace:   www.stpcr.cz, Iva Baťhová

Podrobné aktuální informace najdete na www.stpcr.cz.

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{08}      1. pololetí 2012

220
ČESKÁ SpOlEČNOST pRO jAKOST

Předseda: Ing. Miroslav JEDlIČKA

Výkonný ředitel: Ing. Petr Koten

Tel.:  221 082 269

E-mail:  csqpraha@csq.cz

Informace: www.csq.cz

A) Odborné akce – semináře (viz tabulka):

Datum Název akce garant

13. 2. 2012 AGE Management Ing. Miroslav Jedlička

29. 2. 2012 Praktické zkušenosti s revidovanou normou  normou ISO 9001:2008 Ing. Miroslav Jedlička

12. 3. 2012 Seminář k novým publikacím  

28. – 29. 3. 2012 SYMA Ing. Petr Koten

10. 4. 2012 Nová norma ISO 19011 Ing. Elena Stibůrková

23.4. 2012 Seminář k novým publikacím  

21.5. 2012 EMS Ing. Monika Čiperová

11.6. 2012 Hodnocení nebezpečných vlastností odpadů Ing. Milena Veverková

17.9. 2012 Praktické zkušenosti s revidovanou normou  normou ISO 9001:2008 Ing. Miroslav Jedlička

8.10. 2012 Manažer vzorkování odpadních a podzemních vod Ing. Pavel Bernáth

31.10. 2012 EMS Ing. Monika Čiperová

8. - 9. 2012 Mezinárodní konference Ing. Petr Koten

15. 11. 2012 Seminář „Národní cena kvality“  

28. 11. 2012 Zkušenosti s prováděním interních auditů Ing. Elena Stibůrková

10. 12. 2012 Hodnocení nebezpečných vlastností odpadů Ing. Milena Veverková

Kontakt: Václava Smolíková    Telefon:  221 082 261

 Česká společnost pro jakost   Fax:  221 082 229

 Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1  E-mail:  smolikova@csq.cz

       Další údaje a novinky najdete na www.csq.cz.

B) Vzdělávání – kurzy: 
Název garant

Akreditace zdravotnické laboratoře RNDr. Anna Mládková

Analýza a řízení rizik Dr. Petr řeháček

Analýza systému měření doc. Dr. Ing. Pavel Němeček

Audit - nástroj rozvoje SMQ dodavatele Ing. Elena Stibůrková

Audit produktu Ing. Pavel řezníček

Auditor EMS Ing. Elena Stibůrková

Auditor HACCP - AHACCP Ing. Miroslav Jedlička

Auditor ISMS Emanuel Brtva

« zpět



	

Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{09}      1. pololetí 2012

Název garant

Auditor kvality Ing. Milan Trčka

Benchmarking Ing. libor Friedel, MBA

Balaced Scorecard Ing. libor Friedel, MBA

Boj s dokumentací aneb praktický přístup k tvorbě dokumentů,  
záznamů a jejich vzájemné konfiguraci Ing. Stanislava Rašková, MBA, Ph.D.

Cesta k excelenci Ing. Petr Koten

CAF Tým Ing. Alena Plášková, CSc.

Doškolení interních auditorů ISO/TS 16949 Jan Jílek

Doškolení interních auditorů kvality Ing. Miroslav Jedlička

Doškolení interních auditorů BOZP Bc. Kateřina Bötcher Hradilová

FMEA VDA 4 lIC. Ing. Stanislav Křeček

FMEA všeobecný kurz Ing. Stanislav Křeček

Hodnocení nebezpečných vlastností odpadů Ing. Milena Veverková

Hodnotitel v modelu excelence Ing. Jan Hnátek

Interní auditor BOZP Bc. Kateřina Hradilová

Interní auditor EMS Ing. Monika Čiperová

Interní auditor integrovaného systému řízení Věra Komrsová

Interní auditor ISMS Nexa s.r.o.

Interní auditor ISO 9001 a ISO/TS 16949 Jan Jílek

Interní auditor ISO 9001 ve zdravotnictví RNDr. Anna Mládková

Interní auditor ISO/TS 16949 Jan Jílek

Interní auditor kvality Ing. Miroslav Jedlička

ISOTS 16949:2009 - informativní kurz (novinky) Jan Jílek

ISO 17025 a procesní řízení Ing. Petra Korchová

Komunikace a asertivita Ing. Petr Cízner, PhD., Svatava Maňasová

Kontrolor kvality Ing. Bohumil Čipera

Kvalita služeb aneb puzzle napříč firmou EPSI, Ing. Jitka Jakubcová, MSc in SHRM

Kvalita služeb - prvky ovlivňující vnímání zákazníků  
a jejich spokojenost EPSI, Ing. Jitka Jakubcová, MSc in SHRM

Kvalita vydělává Ing. Alena Plášková

Management změn Ing. libor Friedel, MBA

Manažer bezpečnosti potravin Ing. Eva linhartová

Manažer bezpečnosti potravin II Ing. Eva linhartová

Manažer HACCP Ing. Eva linhartová

Manažer jakosti zkušební laboratoře Ing. Jana Kopalová

Manažer kvality Ing. Jan Matuský

Manažer kvality v chemické laboratoři Eurachem

Manažer metrologie  Ing. Pavel Korčák

Manažer modelu CAF Ing. Alena Plášková

Manažer společenské odpovědnosti Ing. Alena Plášková

Manažer systémů bezpečnosti informací Nexa s.r.o.

Manažer systémů BOZP Bc. Kateřina Hradilová

Manažerské dovednosti Ing. libor Friedel, MBA

Měkké dovednosti Ing. libor Friedel, MBA

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{10}     1. pololetí 2012

Název garant

Metody a nástoje pro štíhlý podnik Ing. Jan Hnátek

Moderátor FMEA Ing. Stanislav Křeček

Navrhování a analýza experimentů RNDr. Jiří Michálek, CSc.

Odpovědnost za výrobek a obecná bezpečnost výrobku JUDr. Radka Nevědělová, Ph.D.

Podniková ekonomika pro neekonomy Romana řezníčková 

Praktikant KAIZEN Kaizen Institute, s.r.o

Praktická aplikace metody 8D Ing. Bohumil Čipera

Praktické prezentační dovednosti Ing. Petr Cízner, PhD., Svatava Maňasová

Projektový manažer - Plánování a řízení projektů Dr. Petr řeháček

Příprava a řízení projektů financovaných ze SF EU  
„Jak psát úspěšný projekt“ Ing. Markéta Novotná 

řešení konfliktů a konfliktní lidé Ing. Petr Cízner, PhD., Svatava Maňasová

Statistické přejímky Ing. Vratislav Horálek

Statistické řízení procesů RNDr. Jiří Michálek, CSc.

Systém managementu kvality k revizi ISO 9001:20008 Ing. Miroslav Jedlička

Technik kvality Ing. Bohumil Čipera

Údržba v systémech kvality prof. Ing. Václav legát, DrSc.

Úvod do ISO/TS 16949:09 Jan Jílek

VDA 6.3 Audit procesu modul A Ing. Pavel řezníček

VDA 6.3 Audit procesu modul BI Ing. Pavel řezníček

VDA 6.3 Audit procesu modul BII Ing. Pavel řezníček

VDA 6.3 Audit procesu modul D Ing. Pavel řezníček 

VDA 6.3 Audit procesu modul E Ing. Pavel řezníček

Vybrané statistické metody řízení kvality RNDr. Jiří Michálek, CSc.

Vzdělávací program pro podnikové ekology a bezpečnostní techniky Mgr. Zdeňka Hybšová

Vzorkování odpadních vod Ing. Pavel Bernáth

Základy informační bezpečnosti pro manažery Nexa, s.r.o.

Základy statistických metod zabezpečování kvality RNDr. Jiří Michálek, CSc.

Zpracování výsledků měření doc. Dr. Ing. Pavel Němeček

Způsobilost kontrol. procesů  doc. Dr. Ing. Pavel Němeček

Podrobné informace ke kurzům, včetně termínů, jsou k dispozici na  www.csq.cz, případně Vám jej rádi zašleme.

Kurzy se konají v Praze na Novotného lávce, dále pak v Brně v JIC. 

Všechny uvedené témata lze školit také přímo ve firmě.

Kontakt:

Ing. Kristýna Kozáková, ředitelka úseku vzdělávání, tel.: +420 210 822 640

Jana Kvapilová, manažerka kurzů, tel.: +420 221 082 231

Irena lukešová, manažerka kurzů, tel.: +420 221 082 225, fax: 221 082 231, e-mail: vzdelavani@csq.cz

Božena Synková, manažerka školení ve firmách, tel.: +420 221 082 338

Mgr. Monika Tůmová, manažerka školení ve firmách, tel.: +420 221 082 287

Další informace na www.csq.cz
« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{11}      1. pololetí 2012

C) Certifikační zkoušky
Plán certifikačních zkoušek na první pololetí roku 2012: 
každý měsíc certifikační zkouška pro certifikát Manažer kvality 
+ Manažer kvality EOQ, termíny zkoušek pro ostatní typy certi-
fikátů budou vyhlašovány podle počtu přihlášek.

Česká společnost pro jakost je akreditována ČIA, o.p.s.  
k vydávání následujících certifikátů:

Manažer kvality (QM)

Auditor, lEAD Auditor kvality (A, lA-QMS)

Technik kvality (QT)

Manažer kvality laboratoře (ClM)

Manažer metrologie (QMe)

Vzorkař a hodnotitel nebezpečných vlastností odpadů (VHO)

Manažer vzorkování (MV)

Manažer EMS (M-EMS)

Auditor, lEAD Auditor EMS  (A, lA-EMS)

Manažer BOZP (M-BOZP)

Manažer bezpečnosti potravin (M-BP)

Auditor bezpečnosti potravin (A-BP)

Úklidový operátor (CO)

Úklidový manažer (CM)

Úklidový specialista (CS)

Technik požárních prostředků a zařízení (TPZ)

Vedoucí technik požárních prostředků a zařízení (VTPZ)

Mistr řemesla v oboru Praní - Chemické čištění (Mř-P-CH)

Auditor, lEAD Auditor systému managementu BOZP  
(A, lA-BOZP)

Poradce systému managementu (PoSM)

Vedoucí poradce systému managementu (VpoSM)

Servisní/Revizní technik v oblasti tělocvičného zařízení  
a dětských hřišť (STTZ, RTTZ)

Manažer modelu CAF (M-CAF)

Manažer bezpečnosti informací (M-ISMS)

Auditor, lEAD Auditor bezpečnosti informací (A, lA-ISMS)

Manažer společenské odpovědnosti (M-CSR)

Manažer údržby (MÚ)

Manažer vzorkování odpadů (MVO)

Kontrolní technik požárních prostředků a zařízení (KTPZ)

ISO/IEC 19770 SAM Manažer/Auditor

Certifikovaný realitní makléř (CRM)

Mimo systém akreditace ČIA, o.p.s k vydávání certifikátů:
Auditor ISO TS 16949 3. stranou – prvotní certifikace

Auditor ISO TS 16949 3. stranou – recertifikační zkoušky – 
v systému ADP

Auditor ISO TS 16949 – 1. a 2. stranou

Auditor VDA 6.3

Manažer kvality – junior  (QM-J)

Manažer BP – junior (M-BP-J)

Manažer EMS – junior (M-EMS-J)

Manažer BOZP – junior (M-BOZP-J)

Interní auditor QMS, EMS, BOZP, C-o-C, ISO/TS 16949

ISTQB Tester – testování softwaru (CTFl, CTAl)

Akreditace MPSV k vydávání osvědčení:
Zkoušky z odborné způsobilosti v prevenci rizik

Kontakty:

Ing. Romana Hofmanová 
Telefon: 221 082 253, e-mail: hofmanova@csq.cz

bc. Monika Ryšánková
Telefon: 221 082 255, e-mail: rysankova@csq.cz

Česká společnost pro jakost

Certifikační orgán CSQ-CERT

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, fax: 221 082 229

e-mail: certifikace@csq.cz

Další informace na  www.csq-cert.cz 

D) Certifikace systémů managementu a produktů
Současné portfolio služeb Certifikačního orgánu CSQ-CERT:

CERTIFIKACE SYSTéMů V OblASTECH:

-   managementu kvality dle ISO 9001,

-   environmentálního managementu dle ISO 14001,

-   managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle 
OHSAS 18001,

-   managementu bezpečnosti potravin dle ISO 22000,

-   v oblasti kritických bodů HACCP v potravinářství,

-   managementu bezpečnosti informací dle ISO/IEC 27001,

-   managementu IT služeb dle ISO/IEC 20000-1,

-   managementu společenské odpovědnosti – CSR dle  
Národního programu posuzování shody systému  
managementu společenské odpovědnosti.

CERTIFIKACE pRODuKTů V OblASTECH:

-   spotřebitelského řetězce lesních produktů dle CFCS CFCS 
2002:2011. Certifikát C-o-C potvrzuje, že organizace má za-
veden přísný systém ověřování původu dřevní suroviny, 

-   procesu poskytování překladatelských služeb dle ČSN EN 
15038:2006, 

-   Certifikace systému bezpečnosti a kvality produktů zeměděl-
ské prvovýroby podle norem glObAlg.A.p.

Ve spolupráci s mezinárodně působícím a renomovaným certi-
fikačním orgánem CMi nabízíme dodavatelům maloobchodních 

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{12}      1. pololetí 2012

řetězců certifikaci bRC (Brittish Retail Consorcium Scheme) 
a IFS (International Food Standard).

Navíc nabízíme našim zákazníkům:
zvýhodněné cenové podmínky při kombinovaných auditech 
(např. ISO9001+ISO14001, ISO9001+C-o-C, BRC+HACCP atd.)

V čem jsme výjimeční?

Naším cílem je odlišit se kvalitou poskytovaných služeb. Snaží-
me se o to, aby naše certifikační audity/inspekce měly vysokou 
přidanou hodnotu pro zákazníka.

Můžete od nás očekávat provedení auditu v čase, který odpoví-
dá složitosti výroby, prostřednictvím kvalifikovaných odborníků, 
kteří jsou díky jejich nezávislému pohledu „z venku“ schopni 
poskytnout odpovídající zpětnou vazbu – poukázat na efektiv-
nost zavedeného systému a možné oblasti ke zlepšení. Naši 
auditoři nehledají neshody, hledají míru shody s definovanými 
požadavky.

CSQ-CERT je zakládající člen Národního certifikačního fóra 
(CNFC). Toto fórum sdružuje certifikační orgány, které mají zá-
jem podporovat důvěryhodnost a zvyšovat kvalitu certifikace 
systémů managementu a výrobků. Jednotlivé aktivity CNFC 
se zaměřují především na podporu akreditované certifikace, 
spolupráci s Českým institutem pro akreditaci, osvětu v oblasti 
certifikace, odborný rozvoj auditorů, dodržování etických zásad 
při poskytování certifikačních služeb a na zvyšování kvality cer-
tifikačních služeb. 

Kontakt: Ing. Petr Koten

 Česká společnost pro jakost

 Certifikační orgán CSQ-CERT

 Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

Tel.: 221 082 602 

Fax: 221 082 610

E-mail: csq_cert@csq.cz,

Další informace na www.csq-cert.cz

224
ČESKÁ lESNICKÁ SpOlEČNOST 

Předseda:  Ing. Pavel DRAŠTíK

Tajemník:  Ing. Vít Skála 

Tel.:  221 082 384 

E-mail:   cesles@csvts.cz 

Informace:  www.cesles.cz

pOSTup pRACí NA REAlIzACI Nlp II V ROCE 2011

ČlS ve spolupráci s ÚHÚl Brandýs n.l.

Termín:  24. 1. 2012

Místo: Gř lČR – Silvie, HK

Odborný garant:  Ing. Vašíček

1ST FORESTRY ENglISH II.

Intenzívní kurs anglické lesnické terminologie  
(reálie světového lesnictví, aktuální lesnické problémy, diskuse) 
pro lesníky a pracovníky ochrany přírody.

Brno ve spolupraci s J. Slavický a G. Pavloňová  
IlC Czechoslovakia s.r.o

Termín:  7. - 9. 3. 2012

Místo: ÚHÚl Brno, Vrázova 1

Odborný garant:  Ing. Vančura

Informace:  Karel Vančura 
 776 791 401

Odborný seminář

CERTIFIKACE lESů

ČlS ve spolupráci s PEFC a FSC

Termín:  září / říjen 2012

Místo: Hradec Králové

Odborný garant:  Ing. Najman

ČESKé lESNICTVí VE SVěTě III 

(seminář o významných osobnostech čs. lesnictví v rámci me-
zinárodní lesnické a myslivecké výstavy Silva Regina)

PROSTOR PRO PARTNERY AKCE

Termín:  únor - duben 2012

Místo: Brno, Výstaviště BVV, Silva Regina

Odborný garant:  Ing. Slabý

Odborný seminář

TIS – DřEVINA ROKu 2012

ČlS ve spolupráci s lesy ČR, s.p.

Termín:  24. 5. 2012

« zpět



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{13}      1. pololetí 2012

Místo: Roztoky u Křivoklátu

Odborný garant:  Ing. Kyzlík

TRENDY lESNICTVí NA pOČÁTKu 21. STOlETí

(projekt SZIF, cílová skupina ÚHÚl,  
odborné semináře s terénní exkurzí)

ČlS ve spolupráci s ZP ČlS ÚHÚl Hradec Králové

Termín / místo:   22. - 23. 2. 2012 Sněžné

 13. - 14. 3. 2012 Kněžičky

 3. - 5. 5. 2012 Sněžné

 15. 5. 2012 Humpolec

Odborný garant:  M. Polívka, DiS.

YpEF - YOuNg pEOplE IN EuROpEAN FORESTS 
MEzINÁRODNí zNAlOSTNí SOuTěž O EVROpSKýCH 
lESíCH pRO MlÁDEž

Termín:  duben, květen 2012

Místo: Regionální kolo duben 2012 
 Hranice, Písek, Trutnov 

 Národní kolo do 30.5. 2012, FlD Praha

Odborný garant:  prof. Podrázský 

ROzVOj lESNICKé TYpOlOgIE A jEjí užITí V lESNICKé 
pRAxI 

ČlS ve spolupráci s ÚHÚl Brandýs n. l, MZe, MŽP

Termín:  11. – 13. září 2012

Místo: SlP Křtiny, Blansko, Hotel Panorama

Odborný garant:  Ing. Slabý

226
ČESKÁ SléVÁRENSKÁ SpOlEČNOST

Předseda: Ing. Jan ŠlAJS

Tajemník: Mgr. František Urbánek

Tel., fax: 542 214 481

E-mail: slevarenska@volny.cz

Informace: www.slevarenska.cz

250. zasedání

OblASTNíHO VýbORu KRÁlOVéHRADECKéHO  
A pARDubICKéHO KRAjE

Termín: 18. 1. 2012

Místo: Hradec Králové

Odborný garant: Ing. Ivo lána, Ph.D.

Kontakt: lana.i@slevarna.cz

67. zasedání

ODbORNé KOMISE pRO lITINu S KulIČKOVýM  
gRAFITEM

Termín: 14. 2. 2012

Místo: ČVUT Praha

Odborný garant: doc. Ing. Antonín Mores, CSc.

Kontakt: antonin.mores@seznam.cz 

27. zasedání

pODSKupINY pRO bENTONITY

Termín: 13. – 14. 3. 2012

Místo: Tafonco a.s., Kopřivnice

Odborný garant: Ing. Alois Neudert, Ph.D.

Kontakt: alois.neudert@ask-chemicals.com

251. zasedání

OblASTNíHO VýbORu KRÁlOVéHRADECKéHO  
A pARDubICKéHO KRAjE

Termín: 14. 3. 2012

Místo: Hradec Králové

Odborný garant: Ing. Ivo lána, Ph.D.

Kontakt: lana.i@slevarna.cz

40. zasedání

ODbORNé KOMISE EKONOMICKé

Termín: 27. - 28. 3. 2012

Místo: Brno

Odborný garant: doc. Ing. Václav Kafka, CSc.

Kontakt: vaclav.kafka@upcmail.cz

131. zasedání

ODbORNé KOMISE pRO TAVENí OCElI NA ODlITKY

Termín: 29. – 30. 3. 2012

Místo: Svratka, hotel ŽĎAS

Odborný garant: Ing. ludvík Martínek, Ph.D.

Kontakt: Bc. Jarmila Malá 
 jarmila.mala@zdas.cz

18. mezinárodní konference

SpOlupRÁCE 2012

Termín: 18. – 20. 4. 2012

Místo: loučná nad Desnou, hotel Dlouhé Stráně

Odborný garant: prof. Ing. Tomáš Elbel, CSc.

Kontakt: Ing. Petr lichý, Ph.D., petr.lichy@vsb.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{14}     1. pololetí 2012

252. výjezdní zasedání

OblASTNíHO VýbORu KRÁlOVéHRADECKéHO  
A pARDubICKéHO KRAjE

Termín: 25. 4. 2012

Místo: Nový Bydžov

Odborný garant: Ing. Ivo lána, Ph.D.

Kontakt: lana.i@slevarna.cz

20. seminář

EKOlOgIE A SléVÁRENSTVí

Termín: 23. 5. 2012

Místo: Hradec Králové

Odborný garant: Ing. Vladimír Bláha

Kontakt: Ing. Ivo lána, Ph.D. 
 lana.i@slevarna.cz

253. zasedání

OblASTNíHO VýbORu KRÁlOVéHRADECKéHO  
A pARDubICKéHO KRAjE

Termín: 23. 5. 2012

Místo: Hradec Králové

Odborný garant: Ing. Ivo lána, Ph.D.

Kontakt: lana.i@slevarna.cz

VII. mezinárodní

EKONOMICKÁ KONFERENCE

Termín: 12. - 13. 6. 2012

Místo: Ostrava

Odborný garant: doc. Ing. Václav Kafka, CSc.

Kontakt: vaclav.kafka@upcmail.cz

254. výjezdní zasedání

OblASTNíHO VýbORu KRÁlOVéHRADECKéHO  
A pARDubICKéHO KRAjE

Termín: 20. 6. 2012

Místo: Nové Ransko

Odborný garant: Ing. Ivo lána, Ph.D.

Kontakt: lana.i@slevarna.cz

132. zasedání

ODbORNé KOMISE pRO TAVENí OCElI NA ODlITKY

Termín: 28. – 29. 6. 2012

Místo: Svratka, hotel ŽĎAS

Odborný garant: Ing. ludvík Martínek, Ph.D.

Kontakt: Bc. Jarmila Malá 
 jarmila.mala@zdas.cz

227
SpOlEČNOST TISKu OS CFTA pRO FlExOTISK 
ČESKé A SlOVENSKé REpublIKY

Předseda: Vladimír lUKEŠ

Tajemník: ludmila Belicová

Tel.: 221 082 272

E-mail: l.belicova@seznam.cz

Informace: http://www.cfta.info

MAlé  pRINTFóRuM – OSTřE SlEDOVANÁ DATA

Termín konání:  22. 3. 2012 

Místo:  Praha – Výstaviště

Odborný garant:  Ing. Zdeněk Paseka

Kontakt:  ludmila Belicová, tajemník ST 
 777 313 897, l.belicova@seznam.cz

VýROČNí ČlENSKÁ SCHůzE S ODbORNýM  
pROgRAMEM

Termín konání:  18. 4. 2012 

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál č. 418

Odborný garant:  Jaroslav Večeřa

Kontakt:  ludmila Belicová, tajemník ST 
 777 313 897, l.belicova@seznam.cz

229
SpOlEČNOST pRůMYSlu pApíRu  
A CElulózY

Předseda:  Ing. Ivo CHARVáT

Tajemník: ludmila Belicová

Tel.: 221 082 272

E-mail: l.belicova@seznam.cz

Informace: http://www.sppc.cz

pApíR – lEpENKY – ObAlY

Termín:      4. 4. 2012

Místo:         Westernové městečko, Boskovice

Odborný garant:    Ing. Ivo Charvát

Kontakt:  ludmila Belicová 
 777 313 89, l.belicova@seznam.cz 
 www.sppc.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{15}      1. pololetí 2012

230
ČESKÁ SpOlEČNOST pRO zDRAVOTNICKOu 
TECHNIKu

Předseda:  MUDr. František JUREK

Tajemník:  Ing. Helena Rybínová, CSc.

Tel.:  221 082 378

E-mail:  rybinova@cszt.cz

Informace:  www.cszt.cz

 

NEžÁDOuCí příHODY zDRAVOTNICKýCH pROSTřEDKů

Termín:  16. 5. 2012

Místo:   Praha, Novotného lávka 5,  
Klub techniků ČSVTS

Odborný garant: MUDr. František Jurek, předseda ČSZT                    
 f.jurek@mnof.cz

Kontakty:                   Ing. Helena Rybínová, CSc.,  
 tajemnice ČSZT, rybinova@cszt.cz

232
ČESKÁ METROlOgICKÁ SpOlEČNOST

Předseda:   Ing. Zdeněk TŮMA

Tel.:  221 082 283 (282)

E-mail:  cert-cms@csvts.cz

Tajemník:  Ivana Vidimová

Tel.:  221 082 382 (254) 

E-mail:  cms-zk@csvts.cz

Informace:  http://www.csvts.cz/cms/ 

Certifikační orgán č. 3008:  

 prof. Ing. Jindřich Vítovec, DrSc.

Tel.:  221 082 283

Informace: www.csvts.cz/cms

Seminář S 455-12

NOVé KAlIbRAČNí pOSTupY

Termín:  8. 2. 2012

Místo:  ČSVTS Praha, 318

Odborný garant:  Čeněk Nenáhlo, dipl. tech.

Konference Ko 456-12

MěřICí TECHNIKA pRO KONTROlu jAKOSTI 
S VýSTAVOu MěřICí TECHNIKY

Termín:  20. - 21. 3. 2012

Místo:  TOP Cityline, PRIMAVERA, Plzeň

Odborný garant:  Ing. V. Bursa

Kurz K 464-12

KOMpAKTNí  DIgITÁlNí  TEplOMéRY

Termín:  11. 4. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 318

Odborný garant:  Ing. J. Běťák

Kurz K 458-12

KuRz pRO TECHNICKé KONTROlORY

Termín:  16. - 18. 4. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 219

Odborný garant:  Čeněk Nenáhlo, dipl. tech.

Kurz K 457-12

METROlOgIE pRO MAlé A STřEDNí pODNIKY

Termín:  15. 5. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 219

Odborný garant:  Ing. E. Grajciar

Kurz K 463-12

NEjISTOTY MěřENí, VýpOČET pRAKTICKýCH příKlADů 
MěřENí DélKY, TEplOTY A ElEK. VElIČIN

Termín:  16.- 17. 5. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 220

Odborný garant:  prof. J. Vítovec

Kurz K 454-12

36. zÁKlADNí KuRz METROlOgIE

Termín:  4. - 8. 6. 2012

Místo:   ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1,  
sál 219

Odborný garant:  Ing. E. Grajciar

Kontakty pro všechny akce: 
pí. Vidimová tel.: 221 082 254; e- mail.: cms-zk@csvts.cz.  

Podrobné informace o všech akcích a přihlášky, včetně mož-
nosti jejich stažení, jsou dostupné na webové stránce České 
metrologické společnosti www.csvts.cz/cms.

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{16}   1. pololetí 2012

233
ČESKÁ VěDECKOTECHNICKÁ SpOlEČNOST 
SpOjů

Předseda: Josef PTáČEK

Tajemník: Martin Čech

Tel.:  221 082 286

Fax:  221 082 608

E-mail: cvtss@csvts.cz

Informace: www.cvtss.cz

Školení

přípRAVA NA zKOuŠKY AuTORIzOVANýCH OSOb

Termín:  15. 2. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5,  
 Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Školení

pROjEKTOVÁNí VE VýSTAVbě ElEKTRONICKýCH  
KOMuNIKACí

Termín:  16. 2. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5,  
 Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Školení

zÁKlADNí pOžADAVKY NA bEzpEČNOST STAVEb  
A STAVEbNíCH ČINNOSTí

Termín:  12. 3. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5,  
  Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Školení

pOžADAVKY ČESKýCH DRAH NA STAVbY

Termín:  13. 3. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5,  
 Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Školení

VYVlASTNěNí

Termín:  11. 4. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Školení

VElKÁ NOVElA STAVEbNíHO zÁKONA

Termín:  12. 4. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

Seminář

SEMINÁř ODbORNé pObOČKY pRO SDělOVACí  
A zAbEzpEČOVACí TECHNIKu přI ČVTSS

Termín:  25. 4. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:  Alois Rut

Školení

pROjEKTOVÁNí A INžENýRINg STAVEb ElEKTRONICKýCH 
KOMuNIKACí

Termín:  16. 5. 2012

Místo:  ČSVTS, Novotného lávka 5, Praha 1

Odborný garant:  Ing. František Janoušek

234
ODbORNÁ SpOlEČNOST lETECKÁ ČR

Předseda:  doc. Ing. Daniel HANUS, CSc., EUR ING

Tajemník:  Ing. Josef Maršálek

Tel.:  224 357 482

E-mail:  joemarsalek@volny.cz

Informace:  http://www.czaes.org

Beseda

SOuČASNÁ ČESKÁ VzDuCHOplAVbA

Termín:  19. 1. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  Ing. Vladimír lacina 
 pilot horkovzdušných balónů

Beseda

MARS 500 A KRIzOVé SITuACE zA lETu

Termín:  16. 2. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  PhDr. IAAM Jaroslav Sýkora 
 pilot a vědecký pracovník

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{17}   1. pololetí 2012

Beseda

jAK SE léTÁ MIg-23 NADzVuKEM

Termín:  15. 3. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  Ing. Vítězslav Nohel 
 stíhací pilot

Beseda

zKuŠEbNí léTÁNí

Termín:  19. 4. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  Ing. Miroslav Schützner 
 zkušební pilot

Beseda

NEHODY V ČESKOSlOVENSKéM lETECTVu OD ROKu 1945

Termín:  17. 5. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  Jaroslav Bartáček 
 technik Rl

Beseda

lETECKÁ TOVÁRNA A zÁKlADNA CHEb  
zA DRuHé SVěTOVé VÁlKY

Termín:  21. 6. 2012

 Fakulta dopravní ČVUT na Albertově  
 Praha 2, Horská 3

Odborný garant:  luděk Matějíček 
 předseda Ul klubu, letecký historik

Besedy se konají vždy ve čtvrtek od 17:00 hodin. 
Změny programu jsou vyhrazeny!   
Garantem besed je Jiří Barda a  Ivan Šípek 
kontakt: 227 010 291,733 595 574,   
předseda: Jiří Barda, kontakt: 606 450 704

244
ČESKÁ INFORMAČNí SpOlEČNOST, o. s.

Předsedkyně: PhDr. Radka říMANOVá

E-mail:  rimanova@seznam.cz 

Tel.:  603 912 002

Místopředseda:  MUDr. Pavel Zubina

E-mail:  pavel.zubina@mnul.cz 

Informace: http://www.cisvts.cz

Cyklus přednášek

IKI 2012 - INFORMACE, KONKuRENCESCHOpNOST,  
INOVACE

Termín: 17. 1. 2011, 10:00 - 17:00 hod.

Místo:  Jinonický univerzitní areál, Praha 5,  
U Kříže 8

Odborný garant: Ústav informačních studií a knihovnictví 
  Filozofické fakulty Univerzity 
 Karlovy v Praze

 Ústav vědeckých informací 1. lékařské 
 fakulty Univerzity Karlovy a 
 Všeobecné fakultní nemocnice 

 Česká informační společnost, o.s. 

Kontakty: rimanova@seznam.cz 
 zastupitelstvocis@seznam.cz 
 www prezentace: 
http://www.cisvts.cz/default.asp?ids=3932&ch=546&ty-
p=2&val=3932

Jinonické informační pondělky - od 20. 2. 2012 do 18. 5. 2012.
Cyklus přednášek odborníků z oblasti informační vědy a kni-
hovnictví, každé pondělí od 13 hod., Jinonický univerzitní areál, 
1. patro, učebna 2015, více viz http://uisk.ff.cuni.cz/

252
ČESKÁ NuKlEÁRNí SpOlEČNOST, o. s.

Prezident:  Ing. Daneš BURKET, Ph.D.

Viceprezident pro ekonomiku:   
 Ing. Václav Bláha, CSc.

Tel.:  607 928 497

E-mail:  vacblaha@seznam.cz

Informace:  http://www.csvts.cz/cns

ODbORNý SEMINÁř pRACOVNíKů REAKTOROVé FYzIKY 
- ČMSSRF 2012 

Termín:  26. 4 a 27. 4. 2012

Místo:  Mlýn Sedlec

Odborný garant:  Ing. Vlastimil Koubek  
 vlastimil.koubek@cez.cz 
 tel.: 561 104 660

jARNí SETKÁNí ČNS, CYg, WIN, ObK

Spojené s prezentací SÚJB (Ing. Dana Drábová) k tématu 
stress-testy.

Termín:  duben 2012

Místo:  Sport Hotel, Hrotovice

Odborný garant:  Ing. lukáš Nesvadba 
 dr.stb@centrum.cz 
 tel.: 541 214 660

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{18}   1. pololetí 2012

265
VěDECKOTECHNICKÁ SpOlEČNOST ŠKODA
Předseda: Ing. Vladimír JANOUŠEK, CSc.

Tajemník: Ing. Vojtěch Kuna

Tel.: 732 564 954

E-mail: vkuna@seznam.cz

úNAVA A lOMOVÁ MECHANIKA 2012

Termín:                      10. - 13. dubna 2012

Místo:                        Tělovýchovné středisko Žinkovy

Odborný garant: prof. Ing. Václav Mentl, CSc.

Kontakty:                  Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. 
 Mechanická zkušebna,  
 Tylova 46, 301 00 Plzeň,  
 tel.: 379 852 241, 377 638 301 
 mobil: 777 588 381 
 mentl@vzuplzen.cz

266
SDRužENí VODOHOSpODÁřů ČR
Předseda: Jan láZňOVSKý

Tajemník: Ing. Věra Sigmundová

Tel.: 272 743 327, 272 747 239

E-mail: vsigmundova@seznam.cz

VH pondělky jsou vždy 2. pondělí v měsíci, posíláme  
pozvánky a čas zahájení je v nich upřesněn.

Termín exkurzí nemusí být vždy pondělí, je to dle možností  
té firmy, posíláme též pozvánky.

Oblast Praha a střední Čechy

VODOHOSpODÁřSKý pONDělEK - zDRAVÁ VýžIVA  
A STRAVOVÁNí

Termín:  9. 1. 2012

Místo:   Salonek 401, budova ČSVTS,  
Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  doc.  Ing.  Jana Dostálová 

Kontakty:   Jana Čechová 
cechjana@centrum.cz, +420 326 991 468

Oblast Praha a střední Čechy

VODOHOSpODÁřSKý pONDělEK - zÁžITKY z CEST - 
puTOVÁNí pO INDII

Termín:  12. 3. 2012

Místo:   Salonek 401, budova ČSVTS,  
Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  Ing. Dana lídlová 

Kontakty:   Jana Čechová 
cechjana@centrum.cz 
+420 326 991 468

Oblast Kutná Hora

xxVII. SETKÁNí VODOHOSpODÁřů V KuTNé HOřE   
- AKTuAlITY VODNíHO HOSpODÁřSTVí

Termín:  24. a 25. 4. 2012

Místo:   Hotel „U Kata“ v Kutné Hoře

Odborný garant:   Jan lázňovský 
322 319 764, 733 734 059 
j.laznovsky@quick.cz

Organizační garant:  Marie Vytlačilová 
tel.: 733 706 487, 724 705 484 
vytlacilova.m@email.cz 
sarka.ticha@seznam.cz 
prezentace firem: Ing. Miroslav Perný 
tel.: 327 511 871, 603 826 563 
lab@unskh.cz

Oblast Praha a střední Čechy

VODOHOSpODÁřSKý pONDělEK - VYCHÁzKA  
pO STARéM HRADNíM VODOVODu

Termín:  14. 5. 2012

Místo:   Sraz účastníků: konečná tramvaje č. 22 
Bílá Hora - 10:00 hodin

Odborný garant:  Ing. Stanislav Srnský 

Kontakty:   Jana Čechová 
cechjana@centrum.cz 
+420 326 991 468

Oblast Morava

TuzEMSKý zÁjEzD  - DlOuHé plÁNě  
(přEČERpÁVACí ElEKTRÁRNA), OSTRAVA - ČOV

Termín:  18. a 19. 5. 2012

Místo:   Sraz účastníků: Brno - Zelný trh č. 21

Odborný garant:  Ing. František Mátl 
 matlf@volny.cz, +420 606 319 918 

Organizační garant:  Ing. Olga Musilová 
musilova@sako.cz, +420 602 772 201

Oblast Kutná Hora

TEMATICKý zÁjEzD ŠuMAVA 2012

Termín:  25. a 27. 5. 2012

Místo:   Sraz účastníků: Kutná Hora, (u marketu Billa)

Odborný garant:   Ing. Šárka Tichá, tel.: 327 710 267  
mobil: 724 705 484  
sarka.ticha@seznam.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{19}   1. pololetí 2012

Organizační garant:  Ing. Šárka Tichá, tel.: 327 710 267 
mobil: 724 705 484, sarka.ticha@seznam.cz

Oblast Praha a střední Čechy

VODOHOSpODÁřSKý pONDělEK - VYCHÁzKA  
„pROTIpOVODŇOVÁ OCHRANA ROKYTKY“

Termín:  11. 6. 2012

Místo:   vestibul budovy ČSVTS,  
Novotného lávka 5, Praha

Odborný garant:  Ing. Stanislav Srnský

Kontakty:   Jana Čechová 
cechjana@centrum.cz, +420 326 991 468

Oblast Praha a střední Čechy

zÁjEzDY S příSpěVKEM  S CK juREČKA

Termín  květen 

Místo:  Toulky Krušnými horami

Spolupracujeme s Českým spolkem pro péči o životní prostře-
dí při pravidelných  Kabinetech odpadů a dalších seminářích.  
I na tyto akce rozesíláme pozvánky.

272
ČESKÁ SpOlEČNOST CHEMICKÁ

Předseda:  prof. RNDr. Jitka UlRICHOVá, CSc.

Tajemník:  RNDr. Helena Pokorná

Tel:  221 082 383, 221 082 322 

E-mail:  chem.spol@csvts.cz

Informace:  http://www.csch.cz/

Více informací k akcím na www.csch.cz

273
ČESKÁ MARKETINgOVÁ SpOlEČNOST
Prezidentka:  doc. PhDr. Jitka VYSEKAlOVá, PhD. 

Výkonná ředitelka:  Milada Hábová  

Tel.:  221 082  395

E-mail:  hachova@cms-cma.cz

Informace:  www.cms-cma.cz

gARANCE ODbORNéHO pROgRAMu VElETRHu  
REKlAMA, pOlYgRAF 2012 

Termín:  20. - 22. března 2012

Místo:  Výstaviště Praha 

Kontakt: Milada Hábová, 603 421 578

MARKETéR ROKu 2011   
(VYHlÁŠENí VýSlEDKů SOuTěžE) 

Termín:  16. 5. 2012

Místo:  Klub lávka, Nl 5 

Kontakt: Milada Hábová, 603 421 578

CERTIFIKACE jARO 2012 

Termín:  24. 5. 2012

Místo:  ČMS Nl 5 

Kontakt: Milada Hábová, 603 421 578

MARKETINg TREND - jARO  2012 

Odborná konference pořádána společně s Economií  
(termín je jen orientační, přesné datum bude stanoveno  
později)

Termín:  31. 5. 2012

Místo:  ČMS Nl 5 

Kontakt: Milada Hábová, 603 421 578

274
ČESKÁ SpOlEČNOST pRO NOVé 
MATERIÁlY A TECHNOlOgIE
Předseda:  doc. Ing. Karel ŠPERlINK, CSc.
Tel.:  221 082 326
E-mail:  sperlink@aipcr.cz
Informace:  http://csnmt.fme.vutbr.cz

21. mezinárodní konference metalurgie a materiálů 

METAl 2012
Termín:  23. - 25. 5. 2012
Místo:  Brno, hotel Voroněž

Odborný garant:  prof. Ing. Jiří Kliber, CSc.

Kontakt:  www.metal2012.com/cz

283
ČESKÁ SpOlEČNOST CHEMICKéHO  
INžENýRSTVí
Předseda:  Prof. Ing. Jiří DRAHOŠ, DrSc. 

Tel.:  220 390 380 

Tajemník:  Zuzana Boháčová 

Tel.:  221 082 248 

E-mail:  zuzana@csvts.cz

Informace:  www.cschi.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{20}   1. pololetí 2012

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
ve spolupráci s Orgit s.r.o.

MEETINg „2ND pRAguE pROTEIN SpRINg“

CHISA 2012

Termín:  3. - 6. 5. 2012

Místo:  Vila lanna, Praha, ČR

Odborný garant:  RNDr. Jiří Vondrášek, CSc.  
 Jiri.Vondrasek@uochb.cas.cz 
 tel.: 220410324  
 www.pragueproteinspring.org

Kongres

20TH INTERNATIONAl CONgRESS OF CHEMICAl AND 
pROCESS ENgINEERINg

CHISA 2012

Termín:  25. - 29. 8. 2012

Místo:  Praha, hotel Clarion

Odborný garant:  ČSCHI, prof. Ing. Jiří Drahoš, DrSc. 
 org@chisa.cz, http://www.chisa.cz/2012

Kongres

ElECTROMEMbRANE pROCESSES AND MATERIAlS  
(ElMEMpRO)

CHISA 2012

Termín:  26. - 29. 8. 2012

Místo:  Český Krumlov, hotel Růže

Odborný garant:  CZEMP, prof. Dr. Ing. Karel Bouzek 
 zuzana@orgit.cz, Karel.Bouzek@vscht.cz 
 http://www.elmempro.com/En

289 
ČESKÁ SpOlEČNOST ROSTlINOléKAřSKÁ
Předseda:  Ing. Vladimír řEHáK, CSc.
Tajemník:  Ing. Bořivoj Zbuzek
Tel.:  221 082 265
E-mail:  sekretariat@rostlinolekari.cz
Informace:  www.rostlinolekari.cz

Odborné školení

ODbORNý KuRz (40 HOD.) pRO zíSKÁNí OSVěDČENí 
ODbORNé způSObIlOSTI pRO NAKlÁDÁNí S přípRAVKY 
NA OCHRANu ROSTlIN VE SMYSlu § 86 zÁKONA  
Č. 326/2004 Sb., O ROSTlINOléKAřSKé péČI

Termín:  13. 2. 2012

Místo:  Brno, Kotlářská 53

Odborný garant:  Ing. Dagmar Obdržálková 
 tel.: 722 913 337 
 dagmar.obdrzalkova@seznam.cz

Odborné školení

ODbORNý KuRz  ( 8 HOD.) pRO pRODlOužENí  
plATNéHO OSVěDČENí ODbORNé způSObIlOSTI  
pRO NAKlÁDÁNí S přípRAVKY NA OCHRANu ROSTlIN

Termín:  13. 2. 2012

Místo:  Brno, Kotlářská 53

Odborný garant:  Ing. Dagmar Obdržálková 
 tel.: 722 913 337 
 dagmar.obdrzalkova@seznam.cz

Odborné školení

DIAgNOSTICKý KuRz  - SYSTéMY A METODY  
uRČOVÁNí ŠKODlIVýCH ORgANISMů pOŠKOzují 
ROSTlINY A ROSTlINNé pRODuKTY

Termín:  1. dekáda února 2012 
 upřesnění bude uvedeno na  
 www. rostlinolékari.cz

Místo:  Praha – Suchdol 
 Česká zemědělská univerzita

Odborný garant:  Ing. Jaroslava Čechová 
 tel.: 725 579 039 
 jaroslava.cechova@centrum.cz

Odborné školení

DIAgNOSTICKý KuRz  - SYSTéMY A METODY  
uRČOVÁNí ŠKODlIVýCH ORgANISMů pOŠKOzují 
ROSTlINY A ROSTlINNé pRODuKTY

Termín:  1. dekáda února 2012 
 upřesnění bude uvedeno na  
 www. rostlinolékari.cz

Místo:  Praha – Suchdol 
 Česká zemědělská univerzita

Odborný garant:  Ing. Jaroslava Čechová 
 tel.: 725 579 039 
 jaroslava.cechova@centrum.cz

Odborný seminář - akce krajských poboček Společnosti

OCHRANA VEřEjNé zElENě

Určeno pro pracovníky technických služeb, městských  
a obecních úřadů (odbory životního prostředí)

Termín:  3. dekáda února 2012 
 upřesnění na www. rostlinolékari.cz

Místo:  Praha – Suchdol 
 Česká zemědělská univerzita

Odborný garant:  Ing. Jaroslava Čechová 
 tel.: 725 579 039 
 jaroslava.cechova@centrum.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

{21}   1. pololetí 2012

Odborný seminář - akce krajských poboček Společnosti

AKTuÁlNí pROblEMATIKA – INTEgROVANÁ OCHRANA 
ROSTlIN

Určeno pro pracovníky zemědělské prvovýroby a služeb

Termín:  březen, duben 2012 
 upřesnění na www. rostlinolékari.cz

Místo:  Hustopeče, Vyškov, Brno

Odborný garant:  Ing. Dagmar Obdržálková  
 tel.: 722 913 337 
 dagmar.obdrzalkova@seznam.cz

 Ing. Milan Zapletal,CSc., tel.: 724 006 988 
 milan.zapletal@klikni.cz

Odborný seminář - akce krajských poboček Společnosti

MOřENí OSIV – RACIONAlIzACE V OCHRANě ROSTlIN

Určeno pro pracovníky zemědělské prvovýroby, služeb  
a semenářské organizace

Termín:  únor 2012 
 upřesnění bude uvedeno na  
 www. rostlinolékari.cz

Místo:  upřesněno na www.rostlinolekari.cz

Odborný garant:  Ing. Jiří Kalabus 
 tel.: 461 311 899, 603 230 686 
 jiri.kalabus@worldoline.cz

Odborný seminář - akce krajských poboček Společnosti

lÁTKY pOMOCNé (SMÁČEDlA) jAKO CESTA  
KE SNIžOVÁNí zÁTěžE žIVOTNíHO pROSTřEDí

Určeno pro pracovníky zemědělské prvovýroby a služeb

Termín:  březen 2012 
 upřesnění bude uvedeno na  
 www. rostlinolékari.cz

Místo:  upřesněno na www.rostlinolekari.cz

Odborný garant:  Ing. Jiří Kalabus 
 tel.: 461 311 899, 603 230 686 
 jiri.kalabus@worldoline.cz

Mezinárodní seminář

pOHlED přES HRANICE NA TéMA   
„ROSTlINOléKAřSKÁ péČE  - VEřEjNé MíNěNí“

Za účasti Rakouska, Německa, Slovenska. Jedná se již o páté 
setkání odborníků  působících v oboru rostlinolékařství.   
Záměr je akcentován Směrnicí EP a Rady EU č. 2009/128/ES,  
čl. 7 a cílem je podpořit povědomí veřejnosti o rostlinolékařské 
péči jako důležitého fenoménu významně se podílejícího na za-
bezpečování zdraví rostlin a jejich produktů určených nejen pro 
přímý konzum, ale i pro výrobu bezpečných potravin a krmiv.

Termín:  27. a 28. března 2012  
 (3. a 4. dubna 2012)  
 Přesný termín  bude zveřejněn na  
 www. rostlinolékari.cz

Místo:  Dolní Dunajovice, Společenský dům

Odborný garant:  Ing. Vladimír řehák, CSc. 
 tel.: 221 082 265 (70), 723 739 041 
 sekretariát@rostlinolekari.cz

 Ing. Milan Zapletal, CSc. 
 tel.: 724 006 988 
 milan.zapletal@klikni.cz

« zpět



{02}      1. pololetí 2011
Český svaz vědeckotechnických společností

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Přehled odborných akcí  
členských organizací ČSVTS

SEzNAM A KONTAKTY DOMů TECHNIKY
Domy techniky svoji činnost zaměřují na pořádání vzdělávacích 
oborových a naučně-populárních akcí. Více informací najdete 
na webových stránkách jednotlivých domů techniky.

Dům techniky ČS VTS Kladno s.r.o.
Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno
Tel.:  312 660 518
Fax:  312 661 706
E-mail:  dtkladno@volny.cz
Informace:  www.dtkladno.cz

pracoviště Ústí nad labem
Veleslavínova 14, 400 11 Ústí nad labem
Tel.:  475 308 111
E-mail:  dtul@volny.cz
Informace:  www.dtkladno.cz

Dům techniky České budějovice, spol. s r.o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice
Tel.:  387 312 760
Fax:  387 428 048
E-mail:  info@dumtechnikycb.cz
Informace:  www.dumtechnikycb.cz

Dům techniky plzeň spol. s r.o.
Sady Pětatřicátníků 316/6, 303 40 Plzeň
Tel.:  377 225 158
Fax:  377 237 115
E-mail:  dumtech@mybox.cz
Informace:  www.dtplzen.cz

Dům techniky pardubice spol. s r.o.
Náměstí Republiky 2686, 532 27 Pardubice
Tel.:  466 611 995
Fax:  466 612 100
E-mail:  dtpce@dtpce.cz
Informace:  www.dtpce.cz

DTO Cz, s.r.o.
Mariánské nám. 480/5, 709 28 Ostrava-Mariánské Hory
Tel.:  595 620 111
Fax:  595 620 146
E-mail:  dtocz@dtocz.cz
Informace:  www.dtocz.cz

« zpět

{22}      1. pololetí 2011



Český svaz vědeckotechnických společností
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, www.csvts.cz

Asociace pro využití obnovitelných zdrojů  
energie

Asociace prostředníků a rozhodců 
ve věcech duševního vlastnictví

Biotechnologická společnost

Česká asociace pro geoinformace

Česká automobilová společnost

Česká dřevařská společnost

Česká elektrotechnická společnost

Česká energetická společnost

Česká hutnická společnost

Česká informační společnost

Česká lesnická společnost

Česká marketingová společnost

Česká metrologická společnost

Česká nukleární společnost, o.s.

Česká potravinářská společnost

Česká silniční společnost

Česká sklářská společnost o.s.

Česká slévárenská společnost

Česká společnost chemická

Česká společnost chemického inženýrství

Česká společnost pro jakost

Česká společnost pro manipulaci s materiálem  
- logistiku

Česká společnost pro nové materiály a technologie

Česká společnost pro ocelové konstrukce

Česká společnost pro technickou normalizaci

Česká společnost pro zdravotnickou techniku

Česká společnost průmyslové chemie

Česká společnost rostlinolékařská

Česká stavební společnost

Česká strojnická společnost

Česká vědeckotechnická spol.  
pro aplikovanou kybernetiku

Česká vědeckotechnická společnost pro  
informatizaci a informační technologie

Česká vědeckotechnická společnost spojů

Česká vědeckotechnická vodohospodářská 
společnost

Česká zemědělská společnost

Českomoravská společnost pro automatizaci

Českomoravská společnost soudních znalců

Českomoravská společnost textilní, oděvní  
a kožedělná

Český komitét elektrického tepla

Český komitét pro vědecké řízení

Český národní komitét IMEKO

Český spolek pro péči o životní prostředí

Český svaz geodetů a kartografů

Český svaz vynálezců a zlepšovatelů

Hornická společnost

Jihočeská vědeckotechnická společnost

Klub žen ČSVTS

Komora BOZP a PO ČR

Komora geodetů a kartografů

Moravskoslezská hornická společnost ČSVTS

Odborná společnost letecká ČR

Pražská vědeckotechnická společnost

Sdružení vodohospodářů ČR

Silikátová společnost ČR

Slezskomoravský svaz VTS a poboček

Společenstvo drobného podnikání

Společnost dopravy

Společnost pro techniku prostředí

Společnost pro těžbu plynů

Společnost pro trhací techniku a pyrotechniku

Společnost pro územní plánování, 
urbanismus a životní prostředí

Společnost pro vzdělávání a mládež ČSVTS

Společnost průmyslu papíru a celulózy

Společnost tisku OS CFTA pro flexotisk České 
a Slovenské republiky

Svaz audiovizuálních techniků a manažerů

Vědeckotechnická společnost ŠKODA

Vědeckotechnická společnost západních Čech

Vědeckotechnická společnost ŽĎAS

Členské organizace Českého svazu
vědeckotechnických společností (ČSVTS)

« zpět


